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UVSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adrw; Rr.R&ir Qlbku, Tel. 0801) M, Fax. 04 2 2 % 5  16, Web.ww.bidaagov.al 

D E K L A R A T ~ ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe rnbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij , bashkeshortit/es dhe te femijeve 
rnadhore, ne baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe tC disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne lidin 111-9529, dat6 1 1.5.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit nii Data e dorgzimit ti! 
funksionin qii kryen dek1nratEs 

A U T O R I Z I M  
PRR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTEWSAVE 

I 
/&2.4 *',THAI/ * 1. 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit ar.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit tC interesave ne usbtrimin e funksioneve publike", 

~ * * . . M r r * 7 5 W " r - " ?  

A u t o r i z o j :  

Xnspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorhuar nga Autoriteti PBrgjegjZs - Inspektori i Piirgjithshgm i ILDKP-s&, qe tE verifikojnl 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dke per llogarine time, ti! bashkeshortit les dhe tG 
Emijiive. 

Deklrtroj se $2 dhd~dat e pasqjaruara prej ~lreje nd kete dokzi~tlent 
jand ti?' verteta d i e  n uk kuat deklaruur as@ qi; nitk eshte e 17ertete. j?+d J i e h  8: 



. . REPUBLIKA E SHQIPEWS~~: 
t +  

4 '  ~SPEKTORATI I L A R T ~ ~  I DEKLARIM~T DHE KONTROLLIT TB PASWRBVE\. 
L 

E XNTERESAVE P W A T E  ' * 

PASUM PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME . " 

Pi- 
-,'t *+& 

NEse ky format Sshte i pamjaftueshein, vazhdoni tE plotesoni si! fotokopje G tij* 
I '  , 1. 

- . .  



REPUBLXKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KeNTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHUWT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARl 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Nese ky forms! 8 d k i  parnjaRuesh&n,.vazhdoni *tE platesoni ni! fotokqje tB tij. .' ' 



REPUBLIKG E SHQIPEWSB 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARllWT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINhNCLiRE 
NDAJ PERSONAV E JCJIUDm DHF, F I Z ~  

*, Dqtyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huanamje, detyrim p& studime etj.) qe 
1 ; .  ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te rnbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 

rneparslikm deri nE 3 1 Dhjetor tE vitit @ deklarimit, si dhe detyrirnet e l indm gjatg vitit te ckklrlrithit. .._ 
Detyrinle ktto te zy rtarit, basI&eshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 

* Te dhenat per e m  personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tZ pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
t8 ruajtur konfidencialitetin e tyre. 
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D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PRIVATE , 
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E pjesEtareve te familjes qe mbartin detyrimin PET deklslrim ni! baze te nenit 22 tii Ligjit 

nr.9049, datC 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tf ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pEr pasuritii q6 

disponojne veqrnas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasysja / 48 MY 6N a#& HE/ t , bashkEshortle B 
Ern& at&si, mbiemEr EmijC nii rnosht madhore El 

.. . . 
.. .,- . e subjektit l L f#@O /C/PYd JrUP.W - P#JXUPg& 
. .A EmEr, atki, mbiema, funksion I .  

-..I- ..: , 
I .  

PER KCINTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAm 

N& b a s  ti! pikh 5 tZ  nenit 14, tE ligjit nr.9367, datii 07.04,2005 "PEr parandalimin e konfliktit 
ti! interesave nC ushtrimin e funksioneve publike'', 

Inspektoratin e Larte tE Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PErgjithshCm i ILDKP-se, qe te verifikojnE 
ne 6 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnz ne emrin tim dhe per Ilogarine time. 

DekZaroj se t2 dzirnat e pasqyruara prej meje ne kL;fI 
dokunterzt jar@ B GrteJa dhe nuk kam dekhrurrr as&i 
42 nuk eshte" a ve"pfetZ, 



REPUBLIKA E SHQTPERISE 
INSPEKTORATX I LARTE I DEKLARIMITDWE KQNTROLLIT TE PASURIVE 

I - .  
PASURTT~ E LUAJTSHME 

Pershkruani hqllcsisht ndrysltirnet (shtesa dhc pakiisirnu) at;: I l r b j i t ~ ,  sipirt'aqen. adrcscn k11 adcbdhrn. 
morncntin u liryerjes sc vcprimit. vlcriin ne lekZ apa nc %alutP qt; pasyyrohet nc dokumcntacionin q C  
dispononi. ne rnungesc tc dokumenteve v ler ih  q E  keni ~shtuar apn pakGlruar, pjesen iakuese qi' zotCroni te 
$do llqi pasurie. te paluajtshme dhe t i  lusljtshme, 1@ regjistruar i ~ h e  jn nc rcgjistraA -ubIike, per periudhPn 
nga dcklsrimi i mcparvhzm deri tnt; 31 dhjett~r ti; vitit tE dcklarirnit. 

Pjesa 
N r. Ptrshkrimi i pasurisP + #era mc shifra dhe me fjalz ni' % 

m ,  

. , 

Nese ky format &htE i pamjaftuesMm, t-azhdoni tb plotgsoni nE fotokopje te tij. 




